

FAKTÚRA



Dodávateľ:

IČO: 47982811
DIČ: 2024171776
IČ DPH: SK2024171776

FAKTÚRA číslo

2230203

Variabilný symbol : 2230203
Konštantný symbol : 0008
Číslo zmluvy :
Číslo objednávky :

Železiarstvo Mikulášik, s.r.o.

Bolečkova 1
949 01 Nitra

IBAN: SK61 0200 0000 0034 2385 2954

Všeobecná úverová banka, a.s. (BIC: SUBASKBX)

Obchodný register:

Obchodný register oddiel s.r.o., vl.č. 38168/N

Konečný príjemca (2.odberateľ):

Odberateľ:

IČO: 34075381

DIČ: 2021196210

IČ DPH: SK2021196210

Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií

Akademická 4
949 01 Nitra

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu

2220437

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti

14.12.2023

Forma úhrady

PP

Dátum vystavenia faktúry

30.11.2023

Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby)

30.11.2023

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
+3773	KOTUC KLINGSPOR 125x1	3.000	KS	1.17	3.50	1.40	4.20	20
+7868	PASKA SAMOVIZAC 250	50.000	KS	0.05	2.50	0.06	3.00	20
+7867	SPRAY WD-40 450ml	1.000	KS	7.58	7.58	9.10	9.10	20
+6057	KLIESTE SIKO 250	1.000	KS	10.42	10.42	12.50	12.50	20
0901	VR SADR 3.5x25 ZHX	1.000	CKS	0.91	0.91	1.09	1.09	20
0902	VR SADR 3.5x35 ZHX	1.000	CKS	1.33	1.33	1.59	1.59	20
+1682	OBJIMKA NA POTRUBIE 26-28	2.000	KS	0.63	1.25	0.75	1.50	20
+4420	KLUCKA DVER 26090 AL	3.000	KS	6.92	20.75	8.30	24.90	20
+0813	PLAVAKOVY VENTIL T2446 EF	3.000	KS	6.00	18.00	7.20	21.60	20
+1748	TESNENIE WC c.9 KOMBI	3.000	KS	1.67	5.00	2.00	6.00	20
+0405	VICKO 300 3/8"	1.000	KS	0.48	0.48	0.58	0.58	20
+0406	VICKO 1/2"	3.000	KS	0.75	2.25	0.90	2.70	20
+0630	PPR ZASLEPKA 1/2" PRE	4.000	KS	0.50	2.00	0.60	2.40	20
+0761	HADICA SPRCHOVA E-2115	4.000	KS	5.00	20.00	6.00	24.00	20
+0791	RUZICA SPRCH. NEO/RS44/A05	4.000	KS	2.75	11.00	3.30	13.20	20
+0835	SEDADLO WC T-3550	2.000	KS	5.08	10.17	6.10	12.20	20
+9401	SANITAR SILIKON PANTHER	2.000	KS	4.33	8.65	5.19	10.38	20
+0878	RURA FLEXI WC T-3560/II-P	1.000	KS	3.04	3.04	3.65	3.65	20
+0813	PLAVAKOVY VENTIL T2446 EF	5.000	KS	6.00	30.00	7.20	36.00	20

Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií
Akademická 4, 949 01 Nitra

1409.

06. 12. 2023

Číslo záznamu: 808

Číslo spisu: 60-008

Prílohy:

Vytavuje:

Sadzba

Základ DPH

DPH

Cena s DPH

Rekapitulácia DPH v EUR:

20 %

158.82

31.77

190.59

158.82

31.77

190.59

Celkom k úhrade v EUR:

190.59